
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

О внесении изменений в постановление Администрации города Элисты 
от 1 марта 2021 года № 306 «О создании Межведомственной комиссии 

по укреплению бюджетной и налоговой дисциплины 
при Администрации города Элисты»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.44 Устава города 
Элисты,

1. Внести в постановление Администрации города Элисты 
от 1 марта 2021 года № 306 «О создании Межведомственной комиссии по 
укреплению бюджетной и налоговой дисциплины при Администрации 
города Элисты» (с изменениями от 1 октября 2021 года № 1842, от 27 января 
2023 года№ 102) следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 «Состав Межведомственной комиссии по 
укреплению бюджетной и налоговой дисциплины при Администрации 
города Элисты» изложить в новой редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Элистинская 
панорама» и разместить на официальном сайте Администрации города 
Элисты в сети Интернет www.gorod-elista.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Элиста

Администрация города Элисты п о с т а н о в л я е т :

Заместитель Г лавы 
Администрации города Ю.Н. Алакшанова

http://www.gorod-elista.ru


Приложение №1 
к постановлению 
Администрации гэд 
от

рда Элисты 
2023 г.

Состав Межведомственной комиссии 
по укреплению бюджетной и налоговой дисциплины 

при Администрации города Элисты

Алакшанова Ю.Н. 

Цебиков О.В.

Валетова Г.В.

Акунаева С.К. 

Багаева А.Ю. 

Бадмаев Б.Н. 

Барашов Б.А.

Бембеева Г.П.

Бижгиров С.Н. 

Джальчинова Е.В.

Дженгурова М. А.

Дорджиев К.А.

- заместитель Главы Администрации города Элисты, 
председатель Межведомственной комиссии;

- начальник отдела по администрированию доходов 
Администрации города Элисты, заместитель 
председателя Межведомственной комиссии;

- ведущий специалист отдела по администрированию 
доходов Администрации города Элисты, секретарь 
Межведомственной комиссии.

Члены комиссии:

- начальник Финансового управления Администрации 
города Элисты;

- начальник юридического отдела Администрации 
города Элисты;

- начальник отдела взаимодействия со страхователями 
ОСФР по Республике Калмыкия (по согласованию);

- старший оперуполномоченный отдела экономической 
безопасности и противодействия коррупции 
Управления МВД России по г. Элисте (по 
согласованию);

- заместитель начальника отделения-заместитель
старшего судебного пристава Специализированного 
отделения судебных приставов по Республике 
Калмыкия ГМУ ФССП России (по согласованию);

- начальник БУ РК «Элистинская городская станция по 
борьбе с болезнями животных» (по согласованию);

- начальник отдела архитектуры и градостроительства 
Администрации города Элисты-главный архитектор 
города Элисты;

- заместитель начальника отдела процессного
взыскания задолженности УФНС России по 
Республике Калмыкия (по согласованию);

- исполняющий обязанности начальника отдела
экономики, планирования и прогнозирования



Зурганов С.Г. 

Лиджиева Е.Б.

Манушин А.В. 

Мацакова Д.Н.

Мучеряева И. А. 

Наранова С.А.

Ниненко Н.И.

Сарунов С.П. 

Сумьянова Б.Л. 

Тараскаева Е.А.

Цеденов Ц.С. 

Цохорев А.Ю. 

Эрдниева А.Э.

Администрации города Элисты;
- начальник отдела оперативного контроля УФНС 

России по Республике Калмыкия (по согласованию);
- главный государственный налоговый инспектор 

отдела проектного управления долгом и 
урегулирования физических лиц УФНС России по 
Республике Калмыкия (по согласованию);

- заместитель директора Казенного учреждения 
Республики Калмыки «Центр занятости населения 
города Элиста» (по согласованию);

- временно исполняющий обязанности начальника
отделения-старшего судебного пристава
Элистинского ГОСП № 1 УФССП России по
Республике Калмыкия (по согласованию);

- начальник отдела потребительского рынка ч 
предпринимательства Администрации города Элисты;

- начальник отдела по управлению земельными 
ресурсами Управления по земельным и 
имущественным отношениям Администрации города 
Элисты;

- начальник отдела по администрированию доходов 
Министерства по земельным и имущественным 
отношениям Республики Калмыкия (по 
согласованию);

- начальник отдела камерального контроля НДФЛ и 
страховых взносов УФНС России по Республике 
Калмыкия (по согласованию);

- директор Казенного учреждения Республики 
Калмыкии «Центр занятости населения города 
Элиста» (по согласованию);

- временно исполняющий обязанности начальника
отделения-старшего судебного пристава
Элистинского ГОСП № 2 УФССП России по 
Республике Калмыкия (по согласованию);

- главный государственный инспектор труда 
Государственной инспекции труда в Республике 
Калмыкия (по согласованию);

- начальник Управления по земельным и 
имущественным отношениям Администрации города 
Элисты;

- главный специалист отдела по управлению 
земельными ресурсами Управления по земельным и 
имущественным отношениям Администрации города 
Элисты.


